附 件 1










报送单位：






“羊城之夏”2022广州市民文化季广州市第四届
群众原创音乐舞蹈大赛报名汇总表(音乐类)


(盖章)


	序号
	作品形式
	作品名称
	时间长度
	演员人数
	演出单位
	主创人员
	辅导

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	




填报人：


联系电话：

附件2


“羊城之夏”2022广州市民文化季广州市第四届 群众原创音乐舞蹈大赛报名汇总表(舞蹈类)


报送单位：                   (盖章)

	序号
	作品形式
	作品名称
	时长
	演员人数
	演出单位
	编导、作曲
	辅导

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	




—5—
填报人：


联系电话：
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